

CENOVÁ NABÍDKA

DATUM: 7.4.2020

ODBĚRATEL: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.
Dolejškova 1402/5
182 00 Praha 8
Česká republika

Dodavatel: LEMESSIANA s.r.o.
CHVÁLKOVICE 580 779
00 OLOMOUC 9

šatna + kuchyňka

	položky	cena za kus bez DPH	počet kusů	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
1.	Stůl CLBE111 jeklová svařovaná konstrukce Stůl podnož "U" 160x80cm RAL 9006, deska javor	5 750,00	2,00	11 500,00	13 915,00
2.	CLBE110 jeklová svařovaná konstrukce Stůl podnož "U" 180x80cm RAL 9006, deska javor 25mm	6 030,00	1,00	6 030,00	7 296,30
3.	židle ISO svařovaná, nostnost 120kg, potah sk.2, kostra šdá	771,00	12,00	9 252,00	11 194,92
4.	Šatní skříňka 180x75x50, 1/2šatní tyč, 1/2 police, dekor javor(nebo základní dekor), 1x zámek na dveřích lehman, průduchy, záda 8mm materiál v dekoru javor(nebo základním dekoru dle výběru), panty hettich	6 420,00	9,00	57 780,00	69 913,80
5.	Šatní skříňka 180x70x50, 1/2šatní tyč, 1/2 police, dekor javor(nebo základní dekor), 1x zámek na dveřích lehman, průduchy, záda 8mm materiál v dekoru javor(nebo základním dekoru dle výběru), panty hettich	6 390,00	3,00	19 170,00	23 195,70
6.	kuchyňka, 1xskříňka s 2x zásuvka+ kříd.dv 60x60x85, 1x skříňka kř.dv 80x60x85, 1x skříňka zásuvková- 3x zásuvka 80x60x85, 1x skříňka kř.dv. 75x60x85, polička na mikrovlnnou troubu, pracovní deska 2,8bm, obkladová deska 3,4bm, panty na skříňkách značky hettich	31 350,00	1,00	31 350,00	37 933,50
	Celkem			135 082,00	163 449,22
	Sleva 3%			4 052,46	4 903,48
	Doprava a montáž			Zdarma	Zdarma
	Náhradní plnění			Zdarma	Zdarma
CENA CELKEM S DOPRAVOU A MONTÁŽÍ A NAHRADNÍM PLNĚNÍM				131 029,54	158 545,74

Objednávka č.: 501200106**Odběratel:****Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

CN 07.04.2020

Konečný příjemce:

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha 8

Dodavatel:**LEMESSIANA s.r.o.**

Chválkovice 580

779 00 Olomouc

CZ Česká republika

IČO: 27733718

DIČ: CZ27733718

Platnost objednávky do:**31.12.2020**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

10.5.2020

Období:

04/2020

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Na základě Cenové nabídky ze dne 07.04.2020 - šatna + kuchyňka objednáme dodání:			
Stůl CLBE111 jeklová svařovaná konstrukce Stůl podnož "U" 160x80cm RAL 9006, deska javor	2,00	ks	11 500,00
CLBE110 jeklová svařovaná konstrukce Stůl podnož "U" 180x80cm RAL 9006, deska javor 25mm	1,00	ks	6 030,00
Židle ISO svařovaná, nosnost 120kg, potah sk.2, kostra šedá	12,00	ks	9 252,00
Šatní skříňka 180x75x50, 1/2 šatní tyč, 1/2 police, dekor javor (nebo základní dekor), 1x zámek na dveřích lehman, průduchy, záda 8mm materiál v dekoru javor (nebo základním dekoru dle výběru), panty hettich	9,00	ks	57 780,00
Šatní skříňka 180x70x50, 1/2 šatní tyč, 1/2 police, dekor javor (nebo základní dekor), 1x zámek na dveřích lehman, průduchy, záda 8mm materiál v dekoru javor (nebo základním dekoru dle výběru), panty hettich	3,00	ks	19 170,00
Kuchyňka, 1xskříňka s 2xzásuvka + křídí.dv 60x60x85, 1x skříňka kř.dv 80x60x85, 1x skříňka zásuvková - 3x zásuvka 80x60x85, 1x skříňka kř.dv 75x60x85, polička na mikrovlnnou troubu, pracovní deska 2,8bm, obkladová deska 3,4bm, panty na skříňkách značky hettich	1,00	ks	31 350,00
Sleva 3%			-4 052,46
			131 029,54

Předpokládaná cena celkem**131 029,54 CZK****Datum vystavení: 27.4.2020**.....
Razítko, podpis